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21. Igrzyska Lekarskie Cetniewo 2024
Po dwudzistu jeden latach organizowania Igrzysk Lekarskich w Zakopanem przez doktora
Macieja Jachymiaka i pięknym jublieuszu 20. Igrzysk w roku ubiegłym, tym razem lekarze-
sportowcy spotkali się nad morzem.

Miejscem zmagań był Centralny Ośrodek Sportu w Cetniewie, a organizatorem Komisja ds.
Sportu Naczelnej Rady Lekarskiej. Biuro Igrzysk stanowili pracownicy NIL. Pogoda nam
sprzyjała, pierwszy weekend września – tradycyjny termin wydarzenia – przyniósł piękne
słońce i wakacyjne temperatury. Pierwsze wrażenia dotyczyły nowego miejsca. Naturalne
było porównywanie z COS Zakopane. Ten ranking Cetniewo wygrywa. Zgodnie
z ubiegłoroczną uchwałą Komisji ds. Sportu NRL, Igrzyska powinny odbywać się
przemiennie: jednego roku w Cetniewie, drugiego w Zakopanem. Myślę, że to będzie
cenne urozmaicenie. Na razie nowe miejsce przyciągnęło rekordową liczbę uczestników.
Przyjechało około 800 osób!

Jak zwykle liczną grupę stanowili członkowie naszej Izby. Było to ponad 50 osób. Niestety
nie wszystkie osoby rejestrowały się za pośrednictwem Izby, dlatego brak konkretnej
liczby. Te osoby zapewne nie wiedziały, że wpisowe na igrzyska jest opłacane przez
Komisję Sportu ORL, a więc możliwa jest refundacja.

Jak co roku nasi reprezentanci byli widoczni na stadionie, boiskach i pływalni.
Niekwestionowanym liderem jest Marek Druch, który zdobył 12 medali, w tym 7 złotych.
Królową basenu była, jak zwykle, Ewa Zimna-Waledzik, niepokonana na 7 dystansach.
Kolejny łowca medali to Jarosław Lesman, na którego piersi zwisło 7 medali, w tym jeden
złoty. Grzegorz Kopczyński przywiózł znad morza 5 krążków.

Dzielnie spisywały się nasze sztafety. Lekkoatletyczna 4 x 100 m w składzie: M. Druch, J.
Lesman, G. Kopczyński i P. Piotrkowski zdobyła srebrny medal. Podobnie pływacka –
srebro wypływali jako sztafeta OIL Łódź: A. Mazerant-Zielińska, B. Stanielewicz, M. Wolak
i D. Teodorczyk. Natomiast J. Urbaniak zdobyła dwa złote medale w badmintonie –
w singlu i deblu.

Dzielnie poczynali sobie koszykarze. W konkurencji open zdobyli srebrny medal,
natomiast w rywalizacji 3 x 3 dwa nasze zespoły zdobyły medale złoty i brązowy.
W konkursie rzutów za trzy punkty – srebrnymi medalistami zostali: P. Kosielski, J.
Staniczek i S. Żabierek.

Medale brązowe przywiozą z igrzysk dwie drużyny siatkarzy: w kategorii Open i kategorii
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Oldboy.

Piłkarze, występujący tradycyjnie pod nazwą STL, dotarli do ćwierfinału zawodów,
w którym przegrali z późniejszymi mistrzami, drużyną z Gdańska.

Ważą się losy, gdzie mają odbyć się kolejne igrzyska. Wśród uczestników tegorocznych
zawodów została rozesłana ankieta na ten temat. Niestety, ankieta zawiera błędy
w pytaniach. Moim zdaniem miejscem rywalizacji powinno być na przemian Zakopane
i Cetniewo. Oba ośrodki mają swoje plusy i inny urok. Decyzja powinna zapaść
w październiku. Bez względu na to, gdzie igrzyska odbędą się w roku 2025, już teraz
zapraszam lekarki i lekarzy sportowców z naszej Izby do udziału w tym niezwykle uroczym
i unikatowym na skalę światową wydarzeniu.

Ryszard Golański

przewodniczący Komisji Sportu ORL w Łodzi

Składy drużyn:

Koszykówka 3 x 3: Złoty medal – Łódź I – Piotr Kosielski, Piotr Pietryka, Paweł Kubiński,
Jakub Staniczek. Brązowy medal – Łódź II – Marcin Domżalski, Radosław Kubiak, Fadi
Ismael, Sebastian Żabierek,

Koszykarze: Sebastian Żabierek, Marcin Domżalski, Fadi Ismael, Piotr Kosielski, Radosław
Kubiak, Paweł Kuniński, Marcin Mazerant, Piotr Pietryka, Piotr Wierzbiński,

Siatkarze: Marcin Czekała, Krzysztof Stanek, Marcin Zdzierak, Piotr Podolski, Sławomir
Opara, Daniel Szyjduk, Mateusz Palusiński, Rafał Dlugozima, Kacper Maj

Siatkarze Oldboy: Mirosław Kanicki, Konrad Jankowski, Tomasz Chejchman, Maciej Kuzan,
Łukasz Gwoździński, Tomasz Pakulski, Bartłomiej Ryglewski.

Piłkarze STL: Marcin Parzyszek, Jacek Owczarek, Andrzej Jóźwiak, Łukasz Cybulski, Paweł
Hylewski, Marcin Strumiłło, Łukasz Krotowski, Mateusz Karski, Adam Śmiałowski.

Zdjęcia: Ryszard Golański



Multimedaliści

Grzegorz Mazur - złty medal na 5km
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Siatakarze Oldboy

Najlepsi w konkursie rzutów za 3 punkty



Piłkarze STL

 


